	                                                      Piano 3°
	
	
	

	Sindaco
	 
	 
	sindaco@comune.capoliveri.li.it

	 
	Segretaria 
	967607
	segretario@comune.capoliveri.li.it a.rossi@pec.comune.capoliveri.li.it

	Ufficio segreteria 
	D. Bassotti 
	967605
	d.bassotti@comune.capoliveri.li.it d.bassotti@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	A. Baldoni 
	967609
	a.baldoni@comune.capoliveri.li.it a.baldoni@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	R. Berti
	967636
	r.berti@comune.capoliveri.li.it r.berti@pec.comune.capoliveri.li.it

	Ufficio Stampa
	L. Soppelsa 
	967643
	ufficiostampa@comune.capoliveri.li.it

	Piano 2°

	Vice Sindaco
	
	 
	a.gelsi@comune.capoliveri.li.it

	Uff. Edil. Privata  
	V. Rabbiolo
	967616
	v.rabbiolo@comune.capoliveri.li.it va.rabbiolo@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	C. Bartolini
	967628
	c.bartolini@comune.capoliveri.li.it

	Gest. Associata 
	R. Campidonico
	967627
	r.campidonico@capoliveri.li.it

	Uff. Tributi 
	M. Melis
	967623
	m.melis@comune.capoliveri.li.it

	
	A. Martorella
	967606
	a.martorella@comune.capoliveri.li.it

	
	F. Puccini 
	967634
	fi.puccini@comune.capoliveri.li.it

	
	D. Giacomelli
	967632
	d.giacomelli@comune.capoliveri.li.it

	
	
	
	

	Uff. Edilizia Pubblica 
	R. Giacomelli 
	967612
	r.giacomelli@comune.capoliveri.li.it r.giacomelli@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	Fed. Puccini
	967642
	fe.puccini@comune.capoliveri.li.it

	Uff. Protezione Civile
	Roy Cardelli
	967624
	r.cardelli@comune.capoliveri.li.it r.cardelli@pec.comune.capoliveri.li.it

	Uff. Finanziario 
	A. Bartolini 
	967615
	a.bartolini@comune.capoliveri.li.it a.bartolini@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	
	
	

	
	M. Puccini 
	967640
	m.puccini@comune.capoliveri.li.it

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Piano 1°

	Uff. Protocollo 
	Protocollo
	967611 
	comune@comune.capoliveri.li.it comunecapoliveri@pcert.li

	
	S. Guglielmi
	967645
	s.guglielmi@comune.capoliveri.li.it 

	
	
	
	

	
	V. Iacomino 
	967626
	v.iacomino@comune.capoliveri.li.it

	Uff. Anagrafe
	M.Giardelli
	967621
	m.giardelli@comune.capoliveri.li.it m.giardelli@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	M. Vago 
	967619
	m.vago@comune.capoliveri.li.it

	
	T. Mirabella
	967639
	

	
	
	
	

	Uff. Sociale 
	M. Franceschini
	967646
	m.franceschini@comune.capoliveri.li.it m.franceschini@pec.comune.capoliveri.li.it

	Uff. Urbanistica 
	F. Messina
	967613
	f.messina@comune.capoliveri.li.it f.messina@pec.comune.capoliveri.li.it

	
	Franc. Puccini
	967641
	fr.puccini@comune.capoliveri.li.it

	Commercio – Spett. -  Gest. Associata  
	G. Ridi 
	967637
	commercio@comune.capoliveri.li.it   c.ridi@comune.capoliveri.li.it

	Uff. Condoni 
	Paolo Benci
	967644
	p.benci@comune.capoliveri.li.it

	servizio ecologia e ambiente
	F. Guglielmi
	967614
	f.guglielmi@comune.capoliveri.li.it

	
	 
	 
	 

	servizio demanio catasto 
	L. Cardenti
	967622
	l.cardenti@comune.capoliveri.li.it

	
	F. Brugioni 
	967633
	f.brugioni@comune.capoliveri.li.it

	Uff. Polizia Municipale   
	 
	935200
	poliziamunicipale@pec.comune.capoliveri.li.it poliziamunicipale@comune.capoliveri.li.it

	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


